Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize a reforma do campo de futebol localizado no final da Rua Gabriel

Teixeira de Paula (Rua 31), no Jardim São Sebastião.

Este campo de futebol precisa de reforma, principalmente com a

colocação de novas traves e redes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de novembro de 2021.

MAURO MODESTO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 272/2021

Recebida em 08/11/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
08/11/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..